Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           08.02.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления
           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. В период с 26.12.2011 по 03.02.2012 приняты   заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 08.02.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 74,2 кв.м на 1 этаже (номера на поэтаж-ном плане 31-41) пристроя к 12-этажному жилому дому по адресу г. Пермь, ул. Бульвар Гагарина, 56. Помещения пустуют.
1. Андраковский  Максим Владимирович
2. Андраковский Глеб Владимирович
3. Третьяков Евгений Александрович
4. Третьяков Михаил Борисович

5. Александров Сергей Александрович
6. Метелев Андрей Андреевич
по лоту № 2 -  нежилые   помещения   общей  площадью  85,8  кв.м  на  1  этаже  жилого   дома
по адресу г. Пермь, ул. Полтавская, 1. Помещения пустуют.
1. Орлов Михаил Михайлович
2. Пестова Наталья Леонидовна

3. Паршиков Михаил Олегович
4. Алферова Виктория Евгеньевна

5. Ягнышев Евгений Васильевич
6. Оруджев Азер Султалиевич
7. Андраковский  Максим Владимирович

8. Андраковский Глеб Владимирович
	9. Полев Александр Вадимович
10. Рысянин Юрий Владимирович
11.  Метелев Андрей Андреевич
12. Суворов Юрий Прохорович
по лоту № 3 - комплекс нежилых отдельно стоящих зданий с земельным участком
под комплекс объектов здравоохранения, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 24378+31,54 кв.м, расположенные по адресу г. Пермь, ул. Шишкина, 20, в том числе:

- 3-этажное (подземных этажей – 1) здание лечебного корпуса общей площадью 1577,8 кв.м (лит. А);

- 1-этажное здание лечебного корпуса общей площадью 371,2 кв.м (лит. В);

- 1-этажное здание лечебного корпуса общей площадью 304,0 кв.м (лит. Е);

- 1-этажное здание проходной общей площадью 14,1 кв.м (лит. Л,л).
Здания пустуют.

Заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту  не поступали.
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 47,6 кв.м на 1 этаже (номера на поэтаж- ном плане 2-11) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Советская, 49. Помещения пустуют.

1. Мезенцев Артем Александрович

2. Михалева Тамара Александровна

3. Волочкова Екатерина Владимировна
4. Андраковский Глеб Владимирович
5. Оленев Сергей Юрьевич
6. Шалагинов Сергей Викторович
7. Третьяков Евгений Александрович
8. Александров Сергей Александрович
9. Третьяков Михаил Борисович
по лоту № 5 - комплекс нежилых отдельно стоящих зданий с 2-мя земельными участками
под существующее здание, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 22993+34,64 кв.м и общей площадью 1992+13,46 кв.м, расположенные по адресу
г. Пермь, ул. Юнг Прикамья, 3, в том числе:

- 4-этажное (в том числе: подземных этажей - 1) здание больницы общей площадью 3416,5 кв.м (лит. А,А1);

- 1-этажное здание ЛОР-отделения общей площадью 438,3 кв.м (лит. Б);

- 2-этажное (в том числе: подземных этажей -1) здание прачечной с гаражом общей площадью 651,7 кв.м (лит. В);

- 1-этажное здание лаборатории общей площадью 319,0 кв.м (лит. Д,Д1);

- 1-этажное здание хозяйственного корпуса общей площадью 87,6 кв.м (лит. Е,е,е1,е2).

Здания пустуют. Условия приватизации – сохранение назначения объектов здравоохранения
в течении 1 года.
Заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту  не поступали
по лоту № 6 - нежилые помещения (лит. А,А1) общей площадью 80,4 кв.м на 1 этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Трясолобова, 73. Помещения пустуют.
1. Плотников Евгений Вячеславович
2. Смирнов Сергей Викторович
3. Шварацкий Федор Геннадьевич
4. Оруджев Азер Султалиевич
5. Андраковский  Максим Владимирович
6. Артмеладзе Мухамед Суликович
7. Коскова Мария Сергеевна
8. Полев Александр Вадимович
9. Рысянин Юрий Владимирович
10. Метелев Андрей Андреевич
11. Третьяков Михаил Борисович
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 131,7 кв.м на 3 и 4 этажах 4-этажного здания (лит. Б) по адресу г. Пермь, ул. Ленина/ул. Сибирская, 34/6. Помещения пустуют.
1. Андраковский  Максим Владимирович
2. Третьяков Евгений Александрович
3. Александров Сергей Александрович
2. В период с 26.12.2011  по 08.02.2012  зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 1-7 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 1 -  Андраковского  Максима Владимировича, Андраковского Глеба
Владимировича,  Третьякова  Евгения    Александровича,    Третьякова    Михаила   Борисовича,

Александрова Сергея Александровича,  Метелева Андрея Андреевича;
по лоту № 2 -  Орлова Михаила Михайловича, Пестову Наталью Леонидовну, Паршикова Михаила Олеговича, Алферову Викторию Евгеньевну, Ягнышева Евгения Васильевича, Оруджева Азера Султалиевича, Андраковского  Максима Владимировича, Андраковского Глеба Владимировича, Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича, Метелева Андрея Андреевича, Суворова Юрия Прохоровича;
по лоту № 4 -  Мезенцева Артема Александровича, Михалеву Тамару Александровну, Волочкову Екатерину Владимировну, Андраковского Глеба Владимировича, Оленева Сергея Юрьевича, Шалагинова Сергея Викторовича, Третьякова Евгения Александровича, Александрова Сергея Александровича, Третьякова Михаила Борисовича;
по лоту № 6 -  Плотникова Евгения Вячеславовича, Шварацкого Федора Геннадьевича, Оруджева Азера Султалиевича, Андраковского  Максима Владимировича, Артмеладзе Мухамеда Суликовича, Коскову Марию Сергеевну, Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича, Метелева Андрея Андреевича, Третьякова Михаила Борисовича;
по лоту № 7 -  Андраковского  Максима Владимировича, Третьякова Евгения Александровича, Александрова Сергея Александровича;

3.2. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» отказать в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:

по лоту № 6 - Смирнову Сергею Викторовичу.
	Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации (п.2  ст.16 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ).

3.3. в связи с тем,  что не было подано ни одной заявки на участие в продаже имущества
по лотам № 3, 5, признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данным лотам несостоявшейся.

 Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

             Т.Н.Кузнецова
            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                     Л.А.Толмачева

Ведущий продажи имущества

   Т.Н.Кузнецова
PAGE
3